TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

12/01/2026

10:30

2 12/01/2026

11:00

12/01/2026

12:00

09/01/2026

N° Ruolo
sezione

6074/2024

03

5039-2/2025

03

7163/2025

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

PICANO ARLEN
12/01/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

AULA N. 128/A

12/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CAROZZA DOMENICO

LANDOLFI FABIO

PENNINO VIRGINIO

FORMATO CESARE

Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

Convenuto principale

Altri procedimenti cautelari

Sequestro conservativo ex art.

671 c.p.c.

Convenuto principale

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini

Termine per la notifica del decreto il
12/01/2026

Totale fascicoli 3

Page 1 of 1



