



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

AULA N. 128/A I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: PICANO ARLEN

Udienze dal giorno

12/01/2026 al giorno

12/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	12/01/2026 10:30	6074/2024 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Prestazione d'opera intellettuale	
2	12/01/2026 11:00	5039-2/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. CAROZZA DOMENICO Avv. LANDOLFI FABIO	Convenuto principale	Altri procedimenti cautelari
3	12/01/2026 12:00	7163/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. PENNINO VIRGINIO Avv. Avv. FORMATO CESARE	Sequestro conservativo ex art. 671 c.p.c. Convenuto principale	Termine per la notifica del decreto il 12/01/2026
Totale fascicoli 3						